
 

 
 

Informationsbrev 2022-11-28 

 

Tiden har rusat i väg och nu står vi inför julen. Arbetet har flutit på bra och styrelsen har fått gjort det 

vi hade planerat. Distriktsstyrelsen vill tacka alla för att det har gått så bra, ett särskilt stort tack till er 

uti föreningarna som har hjälpt till att arrangera de träffar som vi har haft runt om i Sjuhärad. 

 

Hösten började med att hjälpa Östra Redväg att avsluta sin förening och flytta över medlemmarna till 

Bogesund. Det är nu avslutat och har gått bra. 

 

Regionsträffen i Falköping den sista augusti deltog från Södra Älvsborg Siv Eriksson, Steen-Åke 

Larsson, Kent Gustavsson och Conny Brådalen. 

Där det mesta handlade om hur föreningarna samarbetar med Vuxenskolan. När vi startade i höstas var 

det många frågor hur föreningarna ska hantera sina aktiviteter kontra Vuxenskolan för att få några 

bidrag.  

 

Folkhälsokonferensen genomfördes den 14 oktober. Ansvariga Ulla Wahlin, Agneta Nero Andersson 

och Steen-Åke Larsson. Närpolisen i Ulricehamn föreläsningen var uppskattad som gav bra 

information och minskade rädslor. Deltagarna fick tid att diskutera i blandade grupper som var mycket 

uppskattat. 

 

Distriktet har haft fyra föreningsträffar, här vill jag tacka arrangerande förening V Kind, Tranemo, 

Toarp och Bollebygd för ett mycket bra arbete. 

I utvärderingarna visar det sig att ni önskar fortsätta med föreningsträffar.  Föreningarna vill ha 

träffarna i minder grupper. Och ni tycker att det är bra med tid för diskussionsgrupper (föreningarna i 

mellan). 

 

Reseträffen på Träffpunkt Simonsland den 3 oktober var det tyvärr sju föreningar som saknades, men 

de som var närvarande var väldigt positiva och önskade att distriktet ordnar en reseträff även under 

2023. 

 

Södra Älvsborgs distriktet bidrog med att bemanna SPF:s montern på Bokmässan i Göteborg. 

 

Hemsida utbildning: 

Distriktsstyrelsen har beslutat att genomföra ett uppsamlingsheat för hemsidesansvariga i distriktet 

under våren 2023. Utbildningen kommer att ske på förbunds och distriktsnivå. Ansvarig Steen-Åke 

Larsson. 

 

Medlemsregisteransvariga, Peter Björding skickar ut en förfrågan om fler utbildningstillfällen till 

våren 2023. 

 



Pensionärsråds utbildning, deltagarna visade stort intresse och det blev bra och givande 

gruppdiskussioner. Tretton KPR representanter medverkade.  

 

Hjärnkoll 

Vid riksfinalen i årets Hjärnkoll i Stockholm hade distriktet ett duktigt lag från Svenljunga som kom 

fyra. Laget bestod av June Dryselius, Frank Lundh och Elisabeth Helsing. 

 

Medlemmar 

Föreningarna har fått in 167 nya medlemmar hittills under hösten. 

Registrering av nya medlemmar ska godkännas och det bör göras minst en gång i veckan. 

På natten mellan måndagar och tisdagar aviseras de nya medlemmarna och på onsdagar skickas 

inbetalningskorten ut. Medlemmen får 30 dagar på sig att betala. Har medlemmen inte betalat inom 3 

månader stryks namnet ur registret. 

 

Program vinter/vår 2023 

Hjärnkoll kommer att genomföras den 3 febr. och 10 febr. 2023. Plats Ekumeniakyrkan Hökerum. 

Anmäl ditt föreningsdeltagande. 

Södra Älvsborgs distriktet ska arrangera en konferens med alla våra föreningar samlade. Vi bjuder in  

fyra styrelsemedlemmar från varje förening till konferensen som äger rum v16 2023.  

 

I Förbundets regi 2023. 

Folkhälsokonferens digitalt ons. 15/3 kl. 10-12. Innehåll, inför hälsoveckan v19. 

Rekryteringstips del 8 digitalt ons. 15/3 10-11 

Rekryteringstips del 9 digitalt ons. 25/4 10-11 

 

 

 

 

 

Vi önskar er alla en God Jul och Ett Gott 

Nytt År 
 

 

 

Conny Brådalen   Kent Gustavsson 

Conny Brådalen, ordförande   Kent Gustavsson, v. ordförande 

 

 

Siv Eriksson   Ulla Wahlin 

Siv Eriksson, kassör   Ulla Wahlin, ledamot 

 

 

Peter Björding   Agneta Nero Andersson 

Peter Björding, ledamot   Agneta Nero Andersson, ledamot 

 

 

Steen-Åke Larsson 

Steen-Åke Larsson, ledamot 

 

 

 


